
Popis kroků a zajištění dokumentace 
v případě hlášení pojistné události 

V případě, že dojde ke škodní události je nutné se řídit tímto postupem

- Zabránit dalším škodám
- Bezpodmínečně pořídit fotodokumentaci škody i případně jejího průběhu
- Zajistit popis poškozených věcí 

Obecně je nutno se snažit o minimalizaci již vzniklé škody 

Upozorňujeme, že prokázání rozsahu a výše škody leží na poškozeném 

Vyplněný tiskopis a další dokumentaci odevzdat na:
Recepci domu Jankovcova 1587/8c, 170 00 Praha 7
Nebo poslat na mailovou adresu:
jankovcova1587@maty.cz
dotazy na tel. recepce:  (+420) 734 159 588 - (pouze v pracovní dny od 8:00 do 20:00)

Aktuálně platná pojistná smlouva: 
číslo pojistné smlouvy 503554671

(vydáno správcem objektu MATY k 1.10.2017)

- Poškozené věci uložit v případě kdy je to možné pro případnou kontrolu ze strany 
   likvidátora 
- Zajistit dokumentaci a doklady o ceně poškozených věcí
- V případě oprav zajistit cenovou nabídku oprav či zprávu o stavu 

!!! V případě, že jsou nutné opravné práce, zajistit fotodokumentaci PŘED jejich zahájením !!!

Pro nahlášení je nutné vyplnit tiskopis "Oznámení pojistné události", případně přílohu

Pojistitelem domu Jankovcova 1587/8, Praha 7 je společnost Allianz pojišťovna  a.s.


	Manual jak postupovat

